PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от_________________                                     №___________________

 г
Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков

в собственность садоводческому, огородническому

или дачному некоммерческому объединению»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года                  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением администрации муниципального образования Темрюкский район от 10 июня 2011 года № 1132 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и анализа практики применения административных регламентов предоставления муниципальных услуг структурными подразделениями администрации муниципального образования Темрюкский район и подведомственными муниципальными учреждениями», в целях повышения эффективности реализации мероприятий административной реформы в муниципальном образовании Темрюкский район п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность садоводческому, огородническому или дачному некоммерческому объединению» (прилагается).
2. Отделу информатизации и взаимодействия со СМИ (Манакова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на сайте администрации муниципального образования Темрюкский район.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Темрюкский район А.Б.Музыченко.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Темрюкский район                                                                           И.Н.Василевский
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Темрюкский район

от _____________ №____​__________

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков

в собственность садоводческому, огородническому

или дачному некоммерческому объединению»
Проект внесен:
Управлением имущественных и

земельных отношений
Начальник управления                                                                   М.В.Овчинникова
Проект подготовлен:

Отделом земельных отношений

Ведущий специалист отдела                                                                А.О.Кононова
Проект согласован:

Первый заместитель главы

муниципального образования

Темрюкский район                                                                              А.Б.Музыченко
Заместитель  главы

муниципального образования

Темрюкский район                                                                                      А.Е.Зимин
Заместитель  главы

муниципального образования

Темрюкский район

              Н.И.Рожкова
Начальник правового управления                                                           О.В.Симсон
Начальник управления делами,
начальник общего отдела                                                                     А.К.Морозова
ЗАЯВКА
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ
от______________  №_________

Наименование вопроса: «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договора аренды

земельного участка на новый срок»
Проект внесен: Управлением имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования Темрюкский район.

Постановление разослать:

1. Управлению имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования Темрюкский район
                                     1 экз.
2. Прокуратуре Темрюкского района
                                               1 экз.
3. Управлению экономики и прогнозирования                                     1 экз.
4. МБУ «МФЦ»                                                                                        1 экз.

Начальник управления                                                                   М.В.Овчинникова